(doze) meses, cuja duração poderá ser prorrogada por iguais e sucessivos períodos, limitada a 10 

(dez) anos, nos termos do art. 107, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, e demais normas 

aplicáveis à espécie, o valor mensal a ser pago pelo objeto contratado é de R$ 890,00 

(oitocentos e noventa reais), perfazendo o valor anual de R$ 10.680,00 (dez mil e seiscentos e 

oitenta reais) acrescido do pagamento em parcela única referente à taxa de 

instalação/ativação/treinamento do serviço, no valor de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta 

reais), totalizando o valor de R$ 11.430,00 (onze mil e quatrocentos e trinta reais). 

HOMOLOGO a referida contratação da empresa CLIC SISTEMAS PARA TRANSMISSÃO 

AO VIVO LTDA, sendo apresentada toda a documentação necessária.  

Publique-se. 

Imbaú, em 14 de março de 2025. 

ALEX SANDRO DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Imbaú/PR